ایشان تقریباً ۱۳ سال
کوچکتی از رسول خدا و ۱۵ سال کوچکتی از
حضرت ابوبکر صدیق بودند.

حضرت مکر از بنابر برخی منابع از قدرمندترین
خلیفه‌ها در میان خلفای راشدین و نیز یکی از بزرگترین
و تاثیرگذارترین فرمانروایان تمام دنیا و خصوصاً
مسلمان در تمام طول تاریخ شناخته می‌شود.

زمان خلافت وی ده و نیم سال بود وی سرانجام

۲۱۶ ذی الحجه ۲۳ هجری برابر با ۷ نوامبر ۶۴۴

۶۴۴/ به دست فیروز لؤلؤ ایرانی در مدینه شهادت

علی شریعی مکر و دانشمند بزرگ ایران درباره

حضرت عمر می‌نویسد: «او اعلم اسلام را به یک قدر

بزرگ جهانی بدل کرد و مگر قوی‌ترین امپراتوری‌های

شرق و غرب را شکست و اسلام را بر ایران و

مصر و فلسطین و ... حاکمیت بخشید او وارث